dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

CBb 21.150

CBb 21.151

CB 21.152

CB 21.153

CBb 21.154

Cb 21.155

Cb 21.156

CBb 21.157

CBb 21.158

CB 21.159

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «Myxaes A.U.»

4ro «Myxaes A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

CBepeHuna

MyxaeB AnekcaHpp ViBaHoBUY

004113

24.03.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

02.07.2021

03.07.2021

22.07.2021

05.07.2021

08.07.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTWpa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



CB 21.160

CBb 21.161

Cb 21.162

Cb 21.163

21.164

21.165

CBb 21.166

21.167

21.168

21.169

21.170

21.171

CBb 21.172

21.173

21.174

21.175

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

4Yro «Myxaes A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «Myxaes A.U.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

10.07.2021

10.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

21.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

27.07.2021

30.08.2021

09.09.2021

10.09.2021

11.09.2021

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



KBapTupa, OLleHKa PbIHOYHasA u

Cb 21.176 4Mo «Myxaes A.W.» 26.09.2021
HeABMXXMMOCTU JINKBMOALMOHHAsA



