Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мухаев Александр Иванович 004113 24.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						СБ 21.150	ЧПО «Мухаев А.И.»	01.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
						СБ 21.151	ЧПО «Мухаев А.И.»	01.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
СБ 21.152	ЧПО «Мухаев А.И.»	01.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
СБ 21.153	ЧПО «Мухаев А.И.»	01.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
СБ 21.154	ЧПО «Мухаев А.И.»	01.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
СБ 21.155	ЧПО «Мухаев А.И.»	02.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
СБ 21.156	ЧПО «Мухаев А.И.»	03.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
СБ 21.157	ЧПО «Мухаев А.И.»	22.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
СБ 21.158	ЧПО «Мухаев А.И.»	05.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
СБ 21.159	ЧПО «Мухаев А.И.»	08.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						

СБ 21.160	ЧПО «Мухаев А.И.»	10.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
СБ 21.161	ЧПО «Мухаев А.И.»	10.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
СБ 21.162	ЧПО «Мухаев А.И.»	12.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
СБ 21.163	ЧПО «Мухаев А.И.»	13.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.164	ЧПО «Мухаев А.И.»	13.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.165	ЧПО «Мухаев А.И.»	13.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
СБ 21.166	ЧПО «Мухаев А.И.»	14.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.167	ЧПО «Мухаев А.И.»	21.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.168	ЧПО «Мухаев А.И.»	28.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.169	ЧПО «Мухаев А.И.»	28.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.170	ЧПО «Мухаев А.И.»	28.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.171	ЧПО «Мухаев А.И.»	27.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
СБ 21.172	ЧПО «Мухаев А.И.»	30.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.173	ЧПО «Мухаев А.И.»	09.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.174	ЧПО «Мухаев А.И.»	10.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
21.175	ЧПО «Мухаев А.И.»	11.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная

СБ 21.176	ЧПО «Мухаев А.И.»	26.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
-----------	-------------------	------------	----------------------------------	------------------------------